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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 24.10.23 TOTAL HEAD: 164

164 Cattle yarded at Grafton overnight for the Prime sale today. Best of the bullocks
sold to 210c/kg to average 185c/kg. Heavy Cows topped at 156¢/kg to see most cows
sell between 110c/kg & 170c/kg. Young Cattle were in limited supply to see weaner
steers sell to 190c/kg & heifers to 164c/kg.

Our Next Special Store sale is on November 16, 2023. Your entries are invited &
recommended.
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SALE FEATURE:

RB & JE Barnier Cows sold to 150c/kg weighed 645kg to return $955/hd

JM & AM Duckworth cows sold to 118c/kg weighed 556kg to return $657/hd
PJ Ellis Bullock sold to 210c/kg weighed 720kg to return $1512/hd

G R Lenz cows sold to 132¢/kg weighed 465kg to return S605/hd

R J Jeffries bullocks sold to 196¢/kg weighed 616kg to return $1205/hd

ML & CM Joe Cows sold to 136¢c/kg weighed 528kg to return $708/hd
Maybrook Weaner heifers sold to 164c/kg weighed 265kg to return $430/hd
GR & JA Pigg Cows sold to 145c/kg weighed 625kg to return $906/hd
Sutherland Bros Cows sold to 127¢/kg weighed 525kg to return $663/hd

DN & VA McLennan Cows sold to 102c/kg weighed 380kg to return $385/hd

NEXT SPECIAL STORE SALE
THURSDAY NOVEMBER 16™ 2023 | 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



